
Specifikace kancelářských potřeb a papírenského zboží

pora 
dí

odhadovaný
počet za 1 

rok *

ekologicky 
šetrný 

produkt **

cena za ks/balení cena dohromady

název specifikace rozměr balení nabízené zboží název, výrobce kód produktu bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Archivační potřeby

1 aktovka na dokumenty vícepřihrádková, s horním plněním a kapsami A4 20 kusů
Aktovka s přihrádkami Q-Connect - A4, 

černá, 13 přihrádek 51000522004 32,80 Kč 39,69 Kč 656,00 Kč 793,76 Kč

2 archivační box 110 mm
uzavíratelný.pro dokumenty formátu A4, dodáváme 
rozložené, jednoduché složení, hřbetní štítek 350x260x110 mm 200 kusů Archivní krabice .11 x 35 x 26 cm 51000826001 Ano 18,00 Kč 21,78 Kč 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč

3 archivační box 150 mm
uzavíratelný.pro dokumenty formátu A4, dodáváme 
rozložené, jednoduché složení, hřbetní štítek 330x260x150 mm 100 kusů

Archivační krabice Emba - přírodní, 15 x 33 
x 26 cm, 1 ks 51000554004 Ano 26,00 Kč 31,46 Kč 2 600,00 Kč 3146,00 Kč

4 archivační box 50 mm
uzavíratelný.pro dokumenty formátu A4, dodáváme 
rozložené, jednoduché složení, hřbetní štítek 330x260x50 mm 100 kusů

Archivační krabice Emba - přírodní, 5 x 33 
x 26 cm, 1 ks 51000554003 Ano 14,80 Kč 17,91 Kč 1 480,00 Kč 1 790,80 Kč

5 archivační box 75 mm
uzavíratelný.pro dokumenty formátu A4, dodáváme 
rozložené, jednoduché složení, hřbetní štítek 330x260x75 mm 250 kusů

Archivační box ECONOMY 33x26x7,5 cm, 
modrý 51000553002 Ano 15,00 Kč 18,15Kč 3 750,00 Kč 4 537,50 Kč

6 archivační krabice - do 40 kg
3-vrstvá lepená nosnost až 40kg, extra otvory na víku 
umožňují použití bezpečnostních plomb 628x338x312 mm 60 kusů

Archivační krabice FELLOWES Extra 
strong, 338 x 312 x 628 mm 51000604003 52,00 Kč 62,92 Kč 3120,00 Kč 3 775,20 Kč

7 archivační pořadač s kapsou černý A4, 75 mm 30 kusů
Archivační kapsový pořadač Emba - A4, 

kartónový, hřbet 7,5 cm, černý, 51000435005 Ano 19,60 Kč 23,72 Kč 588,00 Kč 711,48 Kč

8 archivační spony obsahuje navlékací vidlici a 50 ks spon 50 ks/bal 30 balení
Archivační spony Fellowes - s navlékačem,

50 ks 51000544010 Ano 140,00 Kč 169,40 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč

9 desky papírové tři chlopně všechny barvy A4,240g/m2 200 kusů Desky s 3 chlopněmi,č.253 51000498010 3,00 Kč 3,63 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč

10 desky s drukem - spisovka všechny barvy A4 50 kusů
Zakládací pouzdro s drukem Q-Connect -

A4, červené 51000899002 3,40 Kč 4,11 Kč 170,00 Kč 205,70 Kč

11 desky s rohovou kapsou všechny barvy A4, 240g/m2 100 kusů
Zakládací desky s rohovou kapsou - A4, 

kartónové, žluté, 1 ks 51000505005 Ano 5,50 Kč 6,66 Kč 550,00 Kč 665,50 Kč

12 desky s rychlosvorkou
barevně (psací podložky) PVC uzavíratelné, všechny 
barvy

A4, 2^0x323x2,5 
mm 100 kusů

Psací podložka A4, PVC, dvoudeska, klip, 
zelená 51000800002 21.00 Kč 25.41 Kč 2100,00Kč 2 541,00 Kč

13 desky s tkanicí kartónové, černé se štítkem A4, 305x220 cm 100 kusů Desky spisové s tkanicí A4 Mráček,černé 51000519002 Ano 11,00 Kč 13,31 Kč 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč

14
desky tříchlopňové s gumičkou - 
červené

desky ze silného přešpánového kartonu s prolisy, 
gumyčky přes rohy, na A4, 390 g/m2, rozměr 240 x 4 x 
320 mm na A4 30 kusů

Desky A4 prešpán Office Products, 3 kl„ s 
gumičkou, červené 51000746002 12,10 Kč 14,64 Kč 363,00 Kč 439,23 Kč

15
desky tříchlopňové s gumičkou - 
žluté

desky ze silného přešpánového kartonu s prolisy, 
gumyčky přes rohy, na A4, 390 g/m2, rozměr 240 x 4 x 
320 mm na A4 30 kusů

Desky A4 prešpán Office Products, 3 klopy, 
s gumičkou, žluté 51000746001 12,10 Kč 14,64 Kč 363,00 Kč 439,23 Kč

16
desky tříchlopňové s gumičkou - 
oranžová

desky ze silného přešpánového kartonu s prolisy, 
gumyčky přes rohy, na A4, 390 g/m2, rozměr 240 x 4 x 
320 mm na A4 50 kusů

Prešpánové desky s chlopněmi a gumičkou 
Donau - A4, oranžové, 1 ks 51000721002 12,20 Kč 14,76 Kč 610,00 Kč 738,10 Kč

17
desky tříchlopňové s gumičkou - 
modrá

desky ze silného přešpánového kartonu s prolisy, 
gumyčky přes rohy, na A4, 390 g/m2, rozměr 240 x 4 x 
320 mm na A4 50 kusů

Mapa na spisy DONAU A4, prešpán, 3 kl., s 
gumičkou, modrá 51000721004 12,20 Kč 14,76 Kč 610,00 Kč 738,10 Kč

18
desky tříchlopňové s gumičkou - 
zelená

desky ze silného přešpánového kartonu s prolisy, 
gumyčky přes rohy, na A4, 390 g/m2, rozměr 240 x 4 x 
320 mm na A4 30 kusů

Desky A4 prešpán Office Products, 3 kl., s 
gumičkou, zelené 51000746003 12,10 Kč 14,64 Kč 363,00 Kč 439,23 Kč

19
drátěný program - drátěný 
zásobník na poznámkové lístk černý kovový zásobník s papírem 10,5x10,5x8 cm 50 ks/bal 1 balení

Drátěný zásobník na papír Q-Connect - 
černý 51003194014 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

20 drátěný program - kalíšek malý kalíšek malý na kancelářské sponky
0 80 mm, v 30

mm 5 kusů Drátěný kalíšek na sponky - malý, černý 51003043005 28,40 Kč 34,36 Kč 142,00 Kč 171,82 Kč

21 drátěný program - kalíšek velký kovový černý stojánek na psací potřeby 95 mm x q 85 mm 12 ks/bal 2 balení
Stojánek na tužky Q-Connect černý, výška

9,5 cm 51003194020 176,40 Kč 213,44 Kč 352.80 Kč 426,89 Kč

22
drátěný program - odpadkový koš
181 kovový odpadkový koš v černé barvě, 181,

350 mm x průměr
290 mm 15 kusů

Drátěný odpadkový koš Q - Connect - 
kulatý, černý 51003194016 79,40 Kč 96,07 Kč 1 191,00 Kč 1 441,11 Kč

23
drátěný program - stojánek na 
dopisy černý kovový stojánek na dopisy, vizitky a jiné dokumenty 5 kusů

Drátěný stojánek na vizitky Q-Connect - 
černý 51003194006 10,80 Kč 13,07 Kč 54,00 Kč 65,34 Kč

24
drátěný program - trojbox na 
katalogy černý kovový trojbox na katalogy

290 x 270 x 360
mm 5 kusů

Drátěné zásuvky - trojbox Q - Connect - A4,
Černé 51003194010 153,60 Kč 185,86 Kč 768,00 Kč 929,28 Kč

25 euroobal čirý "U" A4 transparentní, hladký, lesklý, tloušťka min. 50 mikronů A4 100 ks/bal 250 balení
Prospektové obaly U OFFIČÉ PRODUCTS 

transparentní, hladké, A4, 50 mic, 100 ks 51000393025 43,00 Kč 52,03 Kč 10 750,00 Kč 13 007,50 Kč

26 euroobal čirý "U" A5 tloušťka min. 48 mikronů A5 50 ks/bal 100 balení
Euroobaly Q-Connect - A5, hladké, 50 mic,

50 ks 51000393031 16,50 Kč 19,97 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč



27 euroobaly B4+ s boční chlopní tloušťka 120 mikronů B4+, 220x325mm 50 ks/bal 10 balení
Obaly Q-Connect B4 závěsné matné, s 

chlopní, 100pm, 10 ks 51000395003 109,50 Kč 132,50 Kč 1 095,00 Kč 1 324,95 Kč

28 plastový nezávěsný rychlovazač přední strana transparentní, A4, všechny barvy A4 10 ks/bal 50 balení
Rychlovazač OFFICE PRODUCTS - A4 

nezávěsný, plastový, modrý 51000643008 19,00 Kč 22,99 Kč 950,00 Kč 1 149,50 Kč

29 pořadač kroužkový
kartónový, 2kroužkový, hřbet 40 mm, na 90 listů, lepený 
hřbetní štítek A4 25 kusů

2kroužkový pořadač Donau - A4,4 cm, 
modrý 51000424005 27,80 Kč 33,64 Kč 695,00 Kč 840,95 Kč

30 pořadač pákový A5 na šířku
uzavírací mechanismus kovový, papírový se hřbetním 
štítkem, černý šířka 80 mm 25 kusů

Pákový pořadač A5 na šířku HIT Office - 
šíře hřbetu 8 cm. mramor černý 51000894001 34,50 Kč 41,75 Kč 862,50 Kč 1 043,63 Kč

31 pořadač pákový černý 50
uzavírací mechanismus kovový, papírový se hřbetním 
štítkem, černý A4 25 ks/krab 5 krabic

Pořadač pákový kartónový Á4 5 cm, čemy 
mramor 51000417004 Ano 800,00 Kč 968,00 Kč 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč

32 pořadač pákový čemý 80
uzavírací mechanismus kovový, papírový se hřbetním 
štítkem A4 20 ks/krab 20 krabic

Pořadač pákový A4, 7,5 cm, černý mramor, 
karton 51000417009 Ano 420,00 Kč 508,20 Kč 8 400,00 Kč 10 164,00 Kč

33 pořadač pákový ostatní barvy 50
uzavírací mechanismus kovový, prešpánový se hřbetním 
štítkem, celobarevný A4 25 ks/krab 5 krabic

Pákový pořadač Esselte - A4, kartónový, 
šíře hřbetu 5 cm, modrý 51000414010 Ano 750,00 Kč 907,50 Kč 3 750,00 Kč 4 537,50 Kč

34 pořadač pákový ostatní barvy 80
uzavírací mechanismus kovový, zavírací mechanismus 
kovový, prešpánový se hřbetním štítkem, celobarevný A4 20 ks/krab 4 krabice

Pákový pořadač Esselte - A4, kartónový, 
šíře hřbetu 7,5 cm, modrý 51000414005 Ano 680,00 Kč 822,80 Kč 2 720,00 Kč 3 291,20 Kč

35 pořadač průhledný A4 plastový 4 kroužky,různé barvy, na 70 listů 243x311x20 mm 60 kusů
Ctyřkroužk. pořadač Q-Connect, 3,4 cm, 

modrý 51000428019 14,50 Kč 17,55 Kč 870,00 Kč 1 052,70 Kč

36 psací podložka s klipem laminovaná extra pevná lepenka, všechny barvy
A4, 220x323x2,5 
mm 200 kusů

bsací podložka Donau s klipem, A4, zadní 
strana PP folie, barevný asort 51000777001 9,50 Kč 11,50 Kč 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč

37 rozevírací PVC spisové desky boční vnitřní kapsy,všechny barvy A4 100 kusů
Desky na spisy A4 SPORO plast, boční 

kapsy, barevný mix 51000516008 30,00 Kč 36,30 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

38 rozlišovače papírové do šanonů 5 barev, 240 g/m2 10,5x24 cm 100 ks/bal 50 balení Rozlišovací karty 1/3 A4, mix barev, 100 ks 51000944001 23,00 Kč 27,83 Kč 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč

39 rychlovázací pérko bílé 25 ks/bal 40 baleni
Úchytky do rychlovazače Q-Connect - bílé,

25 ks 51000484014 10,10Kč 12,22 Kč 404,00 Kč 488,84 Kč

40 spisové desky uzavíralelné s vnitřní kapsou A4 50 kusů
Desky SPORO A4, PVC, záložka svislá, 

černá 51000516006 29,30 Kč 35,45 Kč 1 465,00 Kč 1 772,65 Kč

41 spisové desky s klipem uzaviratelné s vnitřní kapsou A4 50 kusů
Desky s klipem Q-Connect pro 30 listů, A4, 

černé 51000437005 5,80 Kč 7,02 Kč 290,00 Kč 350,90 Kč

42 úložný box
krabice z 3-vrstvé vlnité lepenky na 5 ks pořadačů se 
hřbetem 80 mm nebo krabic, otvírání shora, 60 stran 425x330x300 mm 50 kusů

Archivační krabice Emba - hnědá, 42,5 x
33 x 30 cm, nosnost 100 kg, 1 ks 51000557001 Ano 55,00 Kč 66,55 Kč 2 750,00 Kč 3 327,50 Kč

43 zakládací obaly "L" transparentní, 150 mic A4 100 ks/bal 30 balení
Obaly "L” A4 nezávěsnó, čiré 15Ů pm, 100

ks 51000396082 150,00 Kč 181,50 Kč 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč

44 závěsné desky do kartotéky

zesílané závěsné desky formátu A4, všechny barvy, 210 
g/m2, pevnější díky pásce, která zpevňuje dno desek a 
okolí závěsné lišty A4 25 ks/bal 10 balení Závěsné desky Centra,zelené, 51000444002 312,50 Kč 378,13 Kč 3 125,00 Kč 3 781,25 Kč

Balící potřeby

45 balící páska 25mmx66 m čirá 25mmx66 m 100 kusů
Balicí páska Economy - čirá, 25 mm x 66 

m, 1 ks 51003667004 7,60 Kč 9,20 Kč 760,00 Kč 919,60 Kč

46 balící páska 19mmx33 m čirá 19mmx33 m 10 kusů
Lepicí páska kancelářská 40 pm, 19 mm x

33 m, transp. 51001025003 3,40 Kč 4,11 Kč 34,00 Kč 41,14 Kč

47 balící páska 50mmx66 m bílá 50mmx66 m 35 kusů Páska balicí, 50 mm x 66 m, bílá 51003711006 16,40 Kč 19,84 Kč 574,00 Kč 694,54 Kč

48 balicí páska 50mmx66 m Čirá 50mmx66 m 40 kusů Páska balicí, 50 mm x 66 m, transparentní 51003596005 16,40 Kč 19,84 Kč 656,00 Kč 793,76 Kč

49 balící páska 50mmx66 m červená 50mmx66 m 20 kusů Páska balicí, 50 mm x 66 m, červená 51003711005 16,40 Kč 19,84 Kč 328,00 Kč 396,88 Kč

50 balící páska 50mmx66 m hnědá 50mmx66 m 100 kusů
Balicí páska standardní - hnědá, 50 mm x

66 m,1 ks 51003596022 11,00 Kč 13,31 Kč 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč

51 balící páska 50mmx66 m modrá 50mmx66 m 20 kusů Páska lepicí, 50 mm x 66, modrá 51003711004 16,40 Kč 19,84 Kč 328,00 Kč 396,88 Kč

52 balící páska 50mmx66 m černá 50mmx66 m 20 kusů Páska balicí, 50 mm x 66 m, černá 51003711007 20,00 Kč 24,20 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč

53 balící páska 50mmx66 m žlutá 50mmx66 m 22 kusů Páska balicí, 50 mm x 66 m, žlutá 51003711001 20,00 Kč 24,20 Kč 440,00 Kč 532,40 Kč

54 balící páska 50mmx66 m transparetní 50mmx66 m 200 kusů
Balicí páska standardní - čirá, 50 mm x 66 

m, 1 ks 51003596018 10,00 Kč 12,10 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

55 balící páska 50mmx66 m zelená 50mmx66 m 20 kusů Páska lepicí, 50 mm x 66 m, zelená 51003711002 16,40 Kč 19,84 Kč 328,00 Kč 396,88 Kč

56 folie smršťovací šířka role 500 mm, síla fólie 20 mikronů 500 mm 20 kusů
Fólie fixační, š 50 cm, 20 pm, 2,1 kg, ruční, 

dutinka 680 g 51003769013 120,00 Kč 145,20 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč

57 obálka samolepící bílá B B4, 260x330 mm 250 ks/bal 20 balení Taška obchodní B4, bílá, recykl., 1 ks 51003758021 275,00 Kč 332,75 Kč 5 500,00 Kč 6 655,00 Kč

58 obálka samolepící bílá bílý pruh vytrhávací okénko C5, 229x162 mm 1000 ks/bal 1 balení Doručenka C5 bílá, vytrhávací okénko 51003754014 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč 1 800,00 Kč 2 1 78,00 Kč

59
obálka samolepící bílá bublinková 
B4 B4, 265x360 mm 50 kusů Bublinkové obálky C4,29,0x37,0 cm, 51003761003 4,50 Kč 5,45 Kč 225,00 Kč 272,25 Kč



60
obálka samolepící bílá bublinková 
B5 B5,175x265 mm 50 kusů Bublinkové obálky A5,20,0x27,5 cm 51003761008 2.30 Kč 2.78 Kč 115,00 Kč 139,15 Kč

61
obálka samolepící bílá bublinková 
CD CD, 265x360 mm 20 kusů

Bublinkové obálky na CD - 20 x 17,5 cm, 
bílé, 10 ks 51003761010 2,30 Kč 2,78 Kč 46,00 Kč 55,66 Kč

62 obálka na CD bílá samolepící samolepící obálka s okénkem CD, 125x125 mm 100 ks/bal 4 balení
Papírové obálky na CD/DVD - s okénkem, 

bílá, 100 kusů 51004593002 50,00 Kč 60,50 Kč 200,00 Kč 242,00 Kč

63 obálka samolepící bílá C5 C5, 229x162 mm 1000 ks/bal 5 balení
Obálky C5 - s vnitřním tiskem, samolepicí,

1 000 ks 51003751015 390,00 Kč 471,90 Kč 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč

64 obálka samolepící bílá C6 C6,162x114 mm 1000 ks/bal 5 balení Obálka C6, samolepící, bílá, 1000 ks 51003655013 190,00 Kč 229,90 Kč 950,00 Kč 1 149,50 Kč

65
obálka samolepící bílá červený 
pruh vytrhávací okénko C5, 229x162 mm 1000 ks/bal 1 balení

Obálky C5 doručenky pro správní řízeni 
červený pru 51003754011 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč

66
obálka samolepící bílá dlouhá bez 
okénka 220x110 mm 1000 ks/bal 5 balení Obálka DL bez okénka, samolepící, bílá 51003655010 220,00 Kč 266,20 Kč 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč

67
obálka samolepící bílá dlouhá s 
okénkem 220x110 mm 1000 ks/bal 5 baleni

Obálky DL - s vnitřním tiskem a okénkem 
vpravo, samolepicí, 1 000 ks 51003752017 300,00 Kč 363,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

68 obálka samolepící bílá modrý pruh vytrhávací okénko C5, 229x162 mm 1000 ks/bal 1 balení
Obálky C5 doručenky pro správní řízení 

modrý pruh 51003754008 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč

69 obálka taška textilní B4 vystuženo textilním vláknem, křížové dno B4. 220x 353 mm 10 ks/bal 15 balení
Obchodní taška B4 kříž.dno s kr.páskou 

neroztrhnut 51003756005 75,00 Kč 90,75 Kč 1 125,00 Kč 1 361,25 Kč

70 obálka taška textilní B5 vystuženo textilním vláknem, krizové dno B5,170x235 mm 10 ks/bal 10 balení
Taška B5, X dno, 175 x 250mm, 

text.výztuž, 130g, s KP 51003756002 46,00 Kč 55,66 Kč 460.00 Kč 556,60 Kč

71 polypropylenový motouz váha 250 g, všechny barvy 250 g 20 kusů
Motouz umělý Juta 7 800 dtex - 250 g,

návin 300 m 51003793011 40,10 Kč 48,52 Kč 802,00 Kč 970,42 Kč

72 rychlouzavírací sáčky 15x10 cm 100 ks/bal 5 balení
Rychlouzavíratelné sáčky -10x15 cm, 100

ks 51003786003 20,00 Kč 24,20 Kč 100.00 Kč 121,00 Kč

73 rychlouzavírací sáčky 20x30 cm 100 ks/bal 2 balení
Rychlouzavíratelné sáčky - 20 x 30 cm, 100

ks 51003786002 64,10 Kč 77,56 Kč 128,20 Kč 155,12 Kč

74 rychlouzavírací sáčky 25x35 cm 100 ks/bal 5 balení
Rychlouzavíratelné sáčky - 25 x 35 cm, 100

ks 51003786005 95,00 Kč 114,95 Kč 475,00 Kč 574,75 Kč

75 samolepící etikety 105x148 bílá 105x148 mm
100 
archů/krabic 20 krabic

Univerzální etikety Q-Connect - bílé, 105 x
148 mm, 400 ks 51003971007 86,00 Kč 104,06 Kč 1 720,00 Kč 2 081.20 Kč

76 samolepící etikety 105x37 bílá 105x37 mm
100 
archů/krabic 5 krabic

Univerzální etikety Q-Connect - bílé, 105 x
37 mm, 1 600 ks 51003971011 86,40 Kč 104,54 Kč 432,00 Kč 522,72 Kč

77 samolepící etikety 210x148,5 bílá 210x148,5 mm
100 
archů/krabic 1 krabic

Univerzální etikety Q-Connect - bílé, 210 x
148,5 mm, 200 ks, zaoblené rohy 51003971005 87,20 Kč 105,51 Kč 87.20 Kč 105,51 Kč

78 samolepící etikety 25,4x10 bílá s okrajem 25,4x10 mm
100 
archů/krabic 1 krabic

Etikety samolepicí 25,4 x 10 mm, A4, bílé, 
100 listů 51003940041 134,50 Kč 162,75 Kč 134,50 Kč 162,75 Kč

79 samolepící etikety 52,5x29,7 bílá 52,5x29,7 mm
100 
archů/krabic 5 krabic

Univerzální etikety Q-Connect - bílé, 52,5 x
29,7 mm. 100 listů 51003971002 86,50 Kč 104,67 Kč 432.50 Kč 523,33 Kč

80 samolepicí etikety 64x21 bílá s okrajem 64x21 mm
100 
archů/krabic 3 krabic

Etikety samolepicí, 64 x 21 mm, A4, bílé, 
100 listů 51003940012 133,20 Kč 161,17 Kč 399,60 Kč 483,52 Kč

81 samolepící etikety 210x297 210x297 mm
100 
archů/krabic 20 krabic

Etikety univerzální 210 x 297 mmQ-
Connect A4,100 ks, bílé 51003971004 86,00 Kč 104,06 Kč 1 720,00 Kč 2 081,20 Kč

82 samolepící etikety 70x37 bílá 70x37 mm
TUO 
archů/krabic 20 krabic

univerzální euxety u-uonnect - Diie, /u x
37 mm, 2 400 ks 51003971013 86.00 Kč 104,06 Kč 1 720.00 Kč 2 081,20 Kč

Baterie

83 alkalické baterie AA
jednorázové alkalické baterie VARTA Longlife Power, MN 
1500, napětí 1.5V 24 ks 50 balení

Baterie alkalické VERBATIM AA, mígnon,
1,5 V, 24 ks 51004272003 108,00 Kč 130,68 Kč 5 400,00 Kč 6 534,00 Kč

84 alkalické baterie AA
jednorázové alkalické baterie VARTA Longlife Power, MN 
1500, napětí 1,5V 12 ks 20 balení

Baterie alkalické VERBATIM AA, mignon,
1,5 V, 12 ks 51004272003 54,00 Kč 65,34 Kč 1 080,00 Kč 1 306,80 Kč

85 alkalické baterie AAA
jednorázové alkalické baterie VARTA Longlife Power, MN 
2400, napětí 1,5V 24 ks 50 balení

Baterie alkalické VERBATIM AAA, 1.5 V,
LR03, 24 ks 51004272002 108,00 Kč 130,68 Kč 5400,00 Kč 6 534,00 Kč

86 alkalické baterie AAA
jednorázové alkalické baterie VARTA Longlife Power, MN 
2400, napětí 1.5V 12 ks 20 balení

Baterie alkalické VERBATIM AAA, 1,5 V, 
LR03,12 ks 51004272002 54,00 Kč 65,34 Kč 1 080,00 Kč 1 306,80 Kč

87 alkalické baterie CR 2025 jednorázová alkalická baterie 2 ks 200 kusů Baterie GP CR2025, 3 V/150 mAh, 2 ks 51004274015 21,00 Kč 25,41 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč

88 alkalické baterie CR 2032 jednorázová alkalická baterie 2 ks 200 kusů Baterie GP CR2032, 3 V/210 mAh, 2 ks 51004274014 21,00 Kč 25,41 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč

89 baterie CR2016 jednorázová baterie 2 ks 30 balení Baterie GP CR2016, 3 V/80 mAh, 2 ks 51004274016 21,00 Kč 25,41 Kč 630,00 Kč 762,30 Kč

90 baterie LR44 jednorázová baterie 2 ks 20 balení
Baterie knoflíková EnergizerLR44/A76,1,5
V, 2 ks 51004318002 20,00 Kč 24,20 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč

91 alkalické baterie C lednorázová alkalická baterie 2 ks 20 balení
Alkalické baterie Q-Connect - MN1400,

LR14, C. 2 ks 51004273003 14,20 Kč 17,18 Kč 284,00 Kč 343,64 Kč

92 alkalické baterie D jednorázová alkalická baterie 2 ks 20 balení
Alkalické baterie Q-Connect - MN1300,

LR20, D, 2 ks 51004273002 19,40 Kč 23,47 Kč 388,00 Kč 469,48 Kč



93 alkalická baterie A23 jednorázová alkalická baterie 1 ks 30 kusů Válcová baterie Enerqizer A23,12 V, 1 ks 51010962001 18,40 Kč 22,26 Kč 552,00 Kč 667,92 Kč

94 alkalická baterie 9V jednorázová alkalická baterie 1 ks 100 kusů
Alkalická baterie Q-Connect - 9V, MN1604,

1 ks 51004273001 17,00 Kč 20,57 Kč 1 700,00 Kč 2 057,00 Kč

95 baterie LR 54 jednorázová baterie 2 ks 10 baleni
Speciální alkalická baterie LR54 /189 BAT

ALK LR54, 2 ks 51004076001 34,10 Kč 41.26 Kč 341,00 Kč 412,61 Kč

Děrovačky, kalkulačky, sešívačky, razítka, nože, nůžky, příslušenství

96 datumové razítko
samobarvící, plastové, polštářek 6/4910, černý otis, 
formát dd-mm-rrrr

výška data 3,8
mm 20 kusů

Razítko Trodat 4910, samobarvící, otisk 26 
x 9 mm 51003942023 98,00 Kč 118,58 Kč 1 960,00 Kč 2 371,60 Kč

97
děrovačka s kovovým 
mechanismem

rozteč mezi otvory 8 cm, příložník na papíry různých 
rozměrů nebo patentovaný způsob děrování pomocí 
kroužků pořadače, na 20 -25 listů 20 kusů

Děrovačka kovová Office Products, 30 listů, 
modrá 51010783001 52,00 Kč 62,92 Kč 1 040.00 Kč 1 258,40 Kč

98 drátky do sešívačky 23/6 23/6 1000 ks/bal 50 balení Drátky Standard 23/6,1000 ks 51001196010 18,00 Kč 21,78 Kč 900,00 Kč 1 089,00 Kč

99 drátky do sešívačky 24/6 24/6 1000 ks/bal 30 balení Drátky do sešívaček 24/6 -1000 ks 51001202001 2,40 Kč 2,90 Kč 72,00 Kč 87,12 Kč

100 drátky do sešívačky 24/6 měděné 24/6 1000 ks/bal 200 balení
Náplň do sešívačky SKREBBA 24/6, 

měděné, 1000 ks 51001141004 10,00 Kč 12,10 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

101 drátky do sešívačky 24/8 24/8 1000 ks/bal 25 balení
Sponky do sešívačky D.RECT 24/8,1000

ks 51001156001 6,70 Kč 8,11 Kč 167,50 Kč 202,68 Kč

102 drátky do sešívačky 24/8 měděné 24/8 1000 ks/bal 25 balení
Drátky do sešívaček mědéné, 24/8,1000 

ks 51001196015 30,00 Kč 36,30 Kč 750,00 Kč 907,50 Kč

103 drátky do sešívačky 26/6 26/6 1000 ks/bal 80 balení
Náplň do sešívačky Office Products, 26/6,

1000 ks 51001217004 2,30 Kč 2,78 Kč 184,00 Kč 222,64 Kč

104 drátky do sešívačky No.10 No. 10 1000 ks/bal 20 balení
Náplň do sešívačky Q-Connect 10/5, 

pozinkované 51001438001 1,60 Kč 1,94 Kč 32,00 Kč 38,72 Kč

105 drátky do sešívačky No.10 měděné No. 10 1000 ks/bal 10 balení Náplň do sešívačky 10/5, měděné 51001437002 20,00 Kč 24,20 Kč 200,00 Kč 242,00 Kč

106 kalkulačka

kompaktní stolní kalkulátor s lOmístným displejem, 
základními funkcemi a korekčním tlačítkem, mírně 
nakloněný displej 10 kusů

Solární kalkulačka Q-Connect - 10místný 
displej 51011609001 61,80 Kč 74,78 Kč 618,00 Kč 747,78 Kč

107
nákradní břity k odlamovacím 
nožům 18 mm 10 ks/bal 5 balení

Náhradní ostří pro odlamovací nůž Q-
Connect -18mm,12ks 51003825003 12,70 Kč 15,37 Kč 63,50 Kč 76,84 Kč

108 nůž na dopisy 170 mm 5 kusů
Otevírač dopisů OFFICE PRODUCTS -170

mm, dřevo/střibro 51003828001 13,20 Kč 15,97 Kč 66,00 Kč 79,86 Kč

109 nůžky symetrická rukoief, nýty i nože z nerezové oceli 17 cm 30 kusů Nůžky na pap ír Q-Connect -17 cm 51003818002 10,30 Kč 12,46 Kč 309.00 Kč 373,89 Kč

110 odlamovací nůž speciální pojistka proti posunutí bňtu, ergonometrický tvar 18 mm 15 kusů Odlamovací nůž Q-Connect 18 mm 51003825002 7,20 Kč 8,71 Kč 108,00 Kč 130,68 Kč

111 razítko ZAPLACENO
samobarvící razítko s textem ZAPLACENO, červené, 
polštářek 6 / 4911 5 kusů

Razítko Trodat 4911, samobarvící, otisk 
zaplaceno 51003942022 113,90 Kč 137,82 Kč 569,50 Kč 689,10 Kč

112 razítko KOPIE samobarvící razítko s textem KOPIE, polštářek 6/4911 5 kusů Razítko Trodat S-printy Kopie 51003914030 116,90 Kč 141.45 Kč 584,50 Kč 707,25 Kč

113 razitko ZAÚČTOVÁNO
samobarvící razítko s textem ZAÚČTOVÁNO, Polštářek 6 
74911 5 kusů

Razítko Trodat 4911, samobarvící, 
zaúčtováno NAK351685 113,90 Kč 137,82 Kč 569,50 Kč 689,10 Kč

114 razítková barva černá 25 ml 40 kusů Razítková barva Q-Connect - 28 ml, černá 51004026001 4,70 Kč 5,69 Kč 188,00 Kč 227,48 Kč

115 razítková barva červená 25 ml 5 kusy
Razítková barva Q-Connect - 28 ml, 

červená 51004026003 4,10 Kč 4,96 Kč 20,50 Kč 24,81 Kč

116 razítková barva modrá 25 ml 5 kusů Razítková barva Q-Connect - 28 ml, modrá 51004026005 4,30 Kč 5,20 Kč 21,50 Kč 26,02 Kč

117 rozešívač 25 kusů Rozešívač drátků Q-Connect - černý 51001441001 5,30 Kč 6,41 Kč 132,50 Kč 160,33 Kč

118 sešívačka
ploché sešívání, výklopná páčka, hloubka vkládání 65 
mm, až 50 listů 10 kusů

Sešívačka Novus B4FC - 50 listů, barva 
černá 51001385004 290,00 Kč 350,90 Kč 2 900,00 Kč 3 509.00 Kč

119 sešívačka

vyrobená z recyklovaného plastu, dva způsoby spojování 
papíru, kovový mechanismus, hloubka vkládání papíru 84 
mm, drátky 24/6,26/6, na 20-25 listů 20 kusů

Sešívačka Q-Connect - 20 listů, černá, 
zaoblený tvar 51001404001 32,00 Kč 38,72 Kč 640,00 Kč 774,40 Kč



120
sešívačka s prodlouženým 
ramenem

sešívání formátu A2 - A6, proliskluzové dno proti 
poškrábání nábytku, až 40 listů 5 kusů

Sešívačka s dlouhým ramenem, černá, 50 
listů 51001413001 120,00 Kč 145,20 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč

121 štítkovačka mechanická

mechanická štítkovačka s ergonomickým designem, 
písmo 3,7 mm, páska 9mm (typ 3D), bez potřeby 
dodatečného napájení 1 kus

Štítkovač DYMO Omega (pro šíře 3D 
pásek 9 mm) 51004048003 232,20 Kč 280,96 Kč 232,20 Kč 280,96 Kč

122 páska do štítkovače červená
červená páska do štítkovače, 9mmx3mm, kompatibilní s 
dodaným štítkovačem 2 kusy Dymo páska OMEGA 9 mm x 3 m, červená 51004048002 61,00 Kč 73,81 Kč 122,00 Kč 147,62 Kč

123 páska do štítkovače zelená
zelená páska do štítkovače, 9mmx3mm, kompatibilní s 
dodaným štítkovačem 2 kusy Dymo páska Omeqa, 9 mm x 3 m, zelená NAK6231942 61,20 Kč 74,05 Kč 122.40 Kč 148,10 Kč

124 páska do štítkovače černá
černá páska do štítkovače, 9mmx3mm, kompatibilní s 
dodaným štítkovačem 2 kusy Dymo páska Omega, 9 mm x 3 m, černá 51004048001 61,20 Kč 74,05 Kč 122,40 Kč 148,10 Kč

125 páska do štítkovače modrá
modrá páska do štítkovače, 9mmx3mm, kompatibilní s 
dodaným štítkovačem 2 kusy Dymo páska Omega, 9 mm x 3 m, modrá NAK356248 61,20 Kč 74,05 Kč 122,40 Kč 148.10 Kč

Kancelářské drobnosti

126 gumičky 8 cm 8 cm 1150 ks/bal 18 baleni Gumičky 80mm,síla 3 mm, 1150 ks 51010837001 145,00 Kč 175,45 Kč 2 610,00 Kč 3158,10Kč

127 kancelářské sponky 32 mm 32 mm 100 ks/bal 500 balení
Spony kancelářské 32 mm Office Products, 

stříbrné, 100 ks krabička 51001152002 2,80 Kč 3,39 Kč 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč

128 kancelářské sponky 50 mm 50 mm 100 ks/bal 250 balení
Spony kancelářské, 50 mm Office

Products, stříbrné, 100 ks 51001152001 7,00 Kč 8,47 Kč 1 750,00 Kč 2 117,50 Kč

129 kancelářské sponky 75 mm 75 mm 100 ks/bal 50 balení
Spony kancelářské, 75 mm, stříbrné, 100 

ks v krabičce 51001163003 38,00 Kč 45,98 Kč 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč

130

kancelářský transparentní 
odkladač(Chemoplast Office 
Transparent) hnědý, transparentní, zásuvné stohování, pro formáty A4

A4,360x255x70
mm 25 kusů

Odkladač Office Products A4, plastový,
transparentní 51002980007 24,20 Kč 29,28 Kč 605,00 Kč 732,05 Kč

131 korekční strojek ergonomický, jednorázový 4,2 mm x 15 m 250 kusů
Korekční strojek Kores Roli On - 

jednorázový, 15,0 m. 4,2 mm 51002880002 25,00 Kč 30,25 Kč 6 250,00 Kč 7 562,50 Kč

132 lepicí tyčinka
univerzální použiti v kanceláři, vyrobená ze 100% 
recyklovatelných plastů vč. lepidla 20 g 200 kusů Lepicí tyčinka Donau - 25 g 51001033003 8,00 Kč 9,68 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč

133 lepidlo disperzní univerzální disperzní lepidlo, všestranné použiti 30 g 30 kusů Lepidlo HERKULES, 30 g 51001539002 17,10Kč 20,69 Kč 513,00 Kč 620,73 Kč

134 lepidlo disperzní univerzální disperzní lepidlo, všestranné použití 130 g 15 kusů Tekuté lepidlo HERKULES -130 g 51001539005 33,50 Kč 40,54 Kč 502,50 Kč 608,03 Kč

135 lepidlo chemoprenové
speciální kontaktní lepidlo na extrémně namáhané spoje s 
vyšší odolností při vysokých teplotách a působení vody 50 g 30 kusů Lepidlo tekuté Chemoprén Univerzál, 50 ml 51001530001 32,00 Kč 38,72 Kč 960,00 Kč 1 161,60 Kč

136 lepidlo montážní univerzální montážní lepidlo min. 30 g 10 kusů
Lepidlo Pattex SUPER FIX PL50, montážní 

lepidlo bez rozpouštědel, 50g 51019843001 50,50 Kč 61,11 Kč 505,00 Kč 611,05 Kč

137 lepidlo vteřinové gelové 3g 35 bal Lepidlo vteřinové SUPER GLUE, tuba. 3 g 51000986001 4,00 Kč 4,84 Kč 140,00 Kč 169.40 Kč

138 lepidlo vteřinové gelové 1 9 3 ks/bal 10 balení
Vteřinové lepidlo Power Glue - Gel, 3 x 1 g 

blíster 51000987003 29,20 Kč 35,33 Kč 292,00 Kč 353,32 Kč

139 oboustranná montážní páska pěnová lepící páska 12 mm x 1,9 m 10 kusů
Páska oboustranná montážní Scotch, 12 

mm x 1,9 m 51001505002 54,00 Kč 65,34 Kč 540,00 Kč 653,40 Kč

140 oboustranná samolepící páska šíře 50 mm 5 kusů
Páska lepicí oboustranná, 50 mm x 5 m,

transparentní 51001019004 13,40 Kč 16,21 Kč 67,00 Kč 81,07 Kč

141 pravítko průhledné 20 cm 20 cm 25 kusů Pravítko Donau plast transparentní, 20 cm 51002563003 1,70 Kč 2,06 Kč 42,50 Kč 51,43 Kč

142 pravítko průhledné 30 cm 30 cm 50 balení Pravítko Donau plast transparentní, 30 cm 51002563002 2,60 Kč 3,15 Kč 130,00 Kč 157,30 Kč

143 špendlík upínáček push pins, mix barev 100 ks/bal 50 kusů
Barevné připínáčky Q-Connect - mix barev,

120 ks 51001942002 10,90 Kč 13,19Kč 545,00 Kč 659,45 Kč

144 zvlhčovač prstů - houbička 5 kusů
Navincovaci poistarex u-connect - průměr
8,5 cm 51003766001 8,90 Kč 10,77 Kč 44,50 Kč 53,85 Kč

Papír, sešity

145 archy kancelářského papíru skládaný papír, linka, 250 archů, 60 g/m2 A3 250 archů 30 kusů
Papír, samostatné listy A3 - linkované,

60g/m2, 250 listů 51000070002 125,00 Kč 151,25 Kč 3 750,00 Kč 4 537,50 Kč

146 blok čistý A4 čistý, lepený A4 50 listů 150 kusů
Poznámkový blok lepený s horní vazbou -

A4, 50 listů, čistý 51000067007 12,00 Kč 14,52 Kč 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč

147 blok čistý A5 čistý, lepený A5 50 listů 70 kusů
Poznámkový blok lepený s horní vazbou -

A5, 50 listů, čistý 51000067004 7,00 Kč 8,47 Kč 490,00 Kč 592,90 Kč

148 blok linkovaný A4 linkovaný, lepený A4 50 listů 90 kusů
Blok poznámkový FORMAT-X, A4, HV,

lepený, 50 listů,linkovaný 51000064008 Ano 16,30 Kč 19,72 Kč 1 467,00 Kč 1 775,07 Kč

149 blok linkovaný A5 linkovaný, lepený A5 50 listů 80 kusů
Blok poznámkový FORMAT-X, A5, HV, 

lepený, 50 listů,linkovaný 51000064005 Ano 10,50 Kč 12,71 Kč 840,00 Kč 1 016,40 Kč



150 čtvrtky A3 180 g/m2 A3, 297x420 mm
(200 
listů/bal) 1 balení Kreslicí karton A3,180 g, 200 ks 51000071003 214.10 Kč 259.06 Kč 214.10 Kč 259.06 Kč

151 čtvrtky A4 180 g/m2 A4, 210x297 mm
(200 
listů/bal) 20 balení Kreslicí karton A4,180 g, 200 ks 51000071007 108,40 Kč 131,16 Kč 2 168,00 Kč 2 623,28 Kč

152 papír A3 A3, 80 g 500 ks/bal 15 balení
Kancelářský papír Q-Connect A3 - 80 

g/m2, 500 listů 51000017002 Ano 110,00 Kč 133,10 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč

153 papír A4 A4,80g 500 ks/bal 1 000 balení
Kancelářský papír Q-Connect A4 - 80 

g/m2, 500 listů 51000017005 53,00 Kč 64,13 Kč 53 000,00 Kč 64 130,00 Kč

154 papír A5 A5, 80 g 500 ks/bal 20 balení
Papír kopírovací A5 Q-CONNECT 80 g,

500 listů 51000018011 Ano 42,00 Kč 50,82 Kč 840,00 Kč 1 016,40 Kč

155 blok do flipchartu 40 listů čistý, rastrovaný 65*98 cm 5 kusy Bloky pro flipcharty 40 listů, čtvereček 51001910001 56,30 Kč 68,12 Kč 281,50 Kč 340,62 Kč

156 poznámkový papír nelepený 9x9cm, poznámkový bloček, 500 listů 9x9 cm 100 kusů Kostka nelepená 9x9x5 cm,500 listů 51009863001 15,00 Kč 18,15 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

157 samolepící bloček žlutý 76x76 mm 100 listů/bal 150 balení
Samolepicí bločky Q-Connect QUICK - 76 x

76 mm, žluté 51009905001 3,10 Kč 3,75 Kč 465,00 Kč 562,65 Kč

158 samolepící bloček žlutý 38x51 mm 100 listů/bal 120 balení
Samolepicí bločky Q-Connect - 38 x 51 

mm, žluté 51009905003 1,50 Kč 1,82 Kč 180,00 Kč 217,80 Kč

159 samolepící záložka plastová 8x 20 listů, neonové barvy 46x8 mm 40 balení
Samolepicí záložky plast, 46 x 8 mm. 8x20 

listů,5, mix barev 51000223001 17,90 Kč 21,66 Kč 716,00 Kč 866,36 Kč

160 samolepící záložka plastová 5x 25 listů, neonové barvy 45x12 mm 50 baleni
Záložky samol. DONAU, fóliové, 12 x 45 

mm, 5x25 L.assort 51000223002 11.00 Kč 13,31 Kč 550,00 Kč 665,50 Kč

161 samolepící záložky papírové 4x 100 listů, malé, neonové barvy 50x12 mm 30 balení
Záložky samolep. Concorde 40434,

12x50mm, 4x 100 I., neon 51000357001 14,00 Kč 16,94 Kč 420,00 Kč 508,20 Kč

162 samolepící záložky papírové 9 x 50 listů, neonové barvy 50 x 20 mm 50 balení
Indexační záložky 20x50 mm, papírové 9 x

50 ks 51000165003 19,50 Kč 23,60 Kč 975,00 Kč 1 179,75 Kč

163 sešít recyklovaný 440 - A4 40 I., čistý A4 40 kusů Sešit recyklovaný A4, 40 listů, čistý č. 440 51000073016 Ano 10,10 Kč 12,22 Kč 404,00 Kč 488,84 Kč

164 sešit recyklovaný 444 - A4 40 I., linkovaný A4 150 kusů
Sešit recyklovaný A4, 40 listů, linkovaný č.

444 51000073015 Ano 9,50 Kč 11,50 Kč 1 425,00 Kč 1 724,25 Kč

165 sešit recyklovaný 540 - A5 40 I,. čistý A5 40 kusů Sešit recyklovaný A5, 40 listů, čistý č. 540 51000073007 Ano 5,30 Kč 6,41 Kč 212,00 Kč 256,52 Kč

166 sešit recyklovaný 544 - A5 40 I., linkovaný A5 100 kusů
Sešil recyklovaný A5,40 listů, linkovaný č.

544 51000073006 Ano 5,30 Kč 6.41 Kč 530.00 Kč 641,30 Kč

Prezentace

167 flipchart magnetický

flipchart s magnetickým popisovatelným povrchem, 
výškově nastavitelný, háčky pro uchycení papíru, velikost 
popisovalelné plochy 70 x 100 cm, výška 180 cm, 
hmotnost do 9,4 kg 70x100x180 cm 1 5 kus Flipchart Q-Connect - magnetický, bílý 5150002595 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč 5 750,00 Kč 6 957,50 Kč

168 korková tabule v dřevěném rámu, dodáváno včetně montážní sady 120x90 cm 10 kusů
Korková nástěnka -120 x 90 cm, hnědá,

dřevěný rám 51001652007 218,60 Kč 264,51 Kč 2 186,00 Kč 2 645,06 Kč

169 korková tabule v dřevěném rámu, dodáváno včetně montážní sady 60x40 cm 5 ks
Korková nástěnka - 60 x 40 cm, hnědá, 

dřevěný rám 51001917004 65,00 Kč 78,65 Kč 325,00 Kč 393,25 Kč

170 laminovací kapsa síla 80 mikronů A4, 216x303mm 100 ks/bal 10 balení
Laminovací fólie OFFICE PRODUCTS A4, 

2x80 pm, lesklé, 100 ks 51002044003 68,00 Kč 82,28 Kč 680,00 Kč 822,80 Kč

171
magnety na magnetické tabule 
černé průměr 20 mm 20 ks/bal 50 balení

Magnet kulatý, 20 mm, obyčejný, černý,
20ks 51001859003 26,00 Kč 31,46 Kč 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč

172 mazací magnetická houba pratelná na bílé tabule 20 kusů
Houba magnetická Q-Connect na bílé 

tabule a flipcharty 51009858001 4,50 Kč 5,45 Kč 90,00 Kč 108,90 Kč

173
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 10 mm průměr 10 mm. 65 listů 10 mm 100 ks/bal 3 balení

Plastové hřbety Q-Connect -10 mm, bílé,
100 ks 51002028004 42,80 Kč 51,79 Kč 128,40 Kč 155,36 Kč

174
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 12 mm průměr 12 mm, 95 listů 12 mm 100 ks/bal 3 balení

Plastové hřbety Q-Connect -12 mm, bílé,
100 ks 51002028002 65,40 Kč 79,13 Kč 196,20 Kč 237,40 Kč

175
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 14 mm průměr 14 mm, 125 listů 14 mm 100 ks/bal 2 balení

Hřbety pro kroužkovou vazbu Office 
Products, 14 mm, 100 ks, černé 51001795004 71,10 Kč 86,03 Kč 142,20 Kč 172,06 Kč

176
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 16 mm průměr 16 mm, 145 listů 16 mm 100 ks/bal 2 balení

Hřbety pro kroužkovou vazbu Office
Products, A4,16 mm, 100 ks, bílé 51001795005 101,40 Kč 122,69 Kč 202,80 Kč 245,39 Kč



177
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 19 mm průměr 19 mm, 180 listů 19 mm 100 ks/bal 2 balení

Hřbety plastové 19 mm, 121-150 listů, 
kulaté, 100 ks, bílé 51001738011 154,00 Kč 186,34 Kč 308,00 Kč 372,68 Kč

178
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače. 22 mm průměr 22 mm, 210 listů 22 mm 50 ks/bal 1 balení

Hřbety plastové 22 mm, 151-180 listů, 
kulaté, 50 ks, červené 51001738003 93,20 Kč 112,77 Kč 93,20 Kč 112,77 Kč

179
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 25 mm průměr 25 mm, 240 listů 25 mm 50 ks/bal 1 balení

Hřbety plastové 25 mm, 181-210 listů, 
oválné, 50 ks, černé 51001739026 122.10 Kč 147,74 Kč 122,10 Kč 147,74 Kč

180
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 28 mm průměr 28 mm, 270 listů 28 mm 50 ks/bal 1 balení

Hřbety plastové 28 mm, max. 270 listů, 50 
ks, modré 51002029010 150,90 Kč 182,59 Kč 150,90 Kč 182,59 Kč

181
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 32 mm průměr 32 mm,310 listů 32 mm 50 ks/bal 1 balení

Hřbety plastové 32 mm, 241-280 listů, 
oválné, 50 ks, modré 51001739017 160,90 Kč 194,69 Kč 160,90 Kč 194,69 Kč

182
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 38 mm průměr 38 mm, 375 listů 38 mm 50 ks/bal 1 balení

Hřbety plastové 38 mm, 281-340 listů, 
oválné, 50 ks, černé 51001739010 182,40 Kč 220,70 Kč 182,40 Kč 220,70 Kč

183
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 45 mm průměr 45 mm, 440 listů 45 mm 50 ks/bal 1 balení

Hřbety plastové 45 mm, 341-410 listů, 
oválné, 50 ks, černé 51001739006 208,70 Kč 252,53 Kč 208,70 Kč 252.53 Kč

184
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 51 mm průměr 51 mm, 500 listů 51 mm 50 ks/bal 1 balení Hřbety plastové GBC 51 mm, černé, 50 ks 51002029006 363,10 Kč 439,35 Kč 363,10 Kč 439,35 Kč

185
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 6 mm průměr 6 mm, 25 listů 6 mm 100 ks/bal 5 balení

Plastové hřbety Q-Connect - 6 mm, černé,
100 ks 51002028007 33,10 Kč 40,05 Kč 165,50 Kč 200,26 Kč

186
plastové hřbety pro kroužkové 
vazače, 8 mm průměr 8 mm, 45 listů 8 mm 100 ks/bal 5 balení

Plastové hřbety Q-Connect - 8 mm, bílé,
100 ks 51002028006 38,20 Kč 46,22 Kč 191,00 Kč 231,11 Kč

187 přední strana pro kroužkový vazač silná folie 0,15 mm, transparentní, min. 80 mic A4, 216x303 mm 500 ks/bal 5 balení
Obálka - přední strana pro kroužk. vazbu

A4,150 mic, 500 ks 51002024003 413,00 Kč 499,73 Kč 2 065,00 Kč 2 498,65 Kč

188 přední strana pro kroužkový vazač silná folie 0,20 mm, ostatní barvy, min, 80 mic A4,216x303 mm 100 ks/bal 5 balení
Obálka - přední strana pro kroužk. vazbu

A4, 200mic, 100 ks 51002024006 85,00 Kč 102,85 Kč 425,00 Kč 514,25 Kč

Psací potřeby

189 gelový roller - červená

plastové transparentní tělo s gumovou ergonomickou 
částí pro pevné držení, kovová špička, uzávěr s klipem, 
gelová náplň, jemný hrot, červená šíře stopy 0,5 mm 150 kusů Gelový roller Q-Connect Siqma - červený 51002712002 4,40 Kč 5,32 Kč 660,00 Kč 798,60 Kč

190 gelový roller - modrá

plastové transparentní tělo s gumovou ergonomickou 
částí pro pevné držení, kovová špička, uzávěr s klipem, 
gelová náplň, iemný hrot, modrá šíře stopy 0,5 mm 150 kusů Gelový roller Q-Connect Sigma - modrý 51002712003 4,40 Kč 5,32 Kč 660,00 Kč 798,60 Kč

191
jednorázová kuličková tužka - 
modrá s průhledným šestihranným plastovým tělem, modrá šíře stopy 0,4 mm 1 500 kusů

Kuličkové pero Q-Connect - jednorázové, 
modré 51002656005 1,00 Kč 1,21 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

192 kovové kuličkové pero - modré stiskací kovové kuličkové pero, modré šíře stopy 0,8 mm 150 kusů Kuličková tužka BIANA, kovová, modrá 51002554002 6,80 Kč 8,23 Kč 1 020,00 Kč 1 234,20 Kč

193 kuličková tužka ergonomická, s transparentním tělem, modrá náplň šíře stopy 0,8 mm 300 Roller qelový Classic, 0,7 mm, modrý 51002547004 2,40 Kč 2,90 Kč 720,00 Kč 871,20 Kč

194 kuličková tužka - červená

transparentrní tělo s plastovým klipem, stiskací 
mechanismus, gumová dolní ůchopová část, šíře stopy 
0,4 mm šíře stopy 0,4 mm 40 kusů Kuličkové pero D.Rect 311, červené 51002463003 2,10 Kč 2,54 Kč 84,00 Kč 101,64 Kč

195 kuličková tužka - modrá

transparentrní tělo s plastovým klipem, stiskací 
mechanismus, gumová dolní ůchopová část, šíře stopy 
0,4 mm šíře stopy 0,4 mm 200 kusů Tužka kuličková D.Rect 311, modré 51002463001 2,00 Kč 2,42 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč

196 kuličková tužka - černá

transparentrní tělo s plastovým klipem, stiskací 
mechanismus, gumová dolní ůchopová část, šíře stopy 
0,4 mm šíře stopy 0,4 mm 50 kusů Kuličkové pero D.Rect 311, černé 51002463002 1,80 Kč 2,18 Kč 90,00 Kč 108,90 Kč

197 kuličková tužka - modrá

transparentní plastové tělo s klipem, dolní ergonomická 
pogumovaná část v barvě náplně, uzávěr s plastovým 
klipem, velkoobsahová náplň, modrá šíře slopy 0,5 mm 150 kusů Roller gelový D.Rect 2603, modrý 51002467002 2,90 Kč 3,51 Kč 435,00 Kč 526,35 Kč

198 liner černý
bílé plastové tělo, uzávěr s klipem, koncovka v barvě 
náplně, jemný popisovač, délka stopy až 1500 m šíře stopy 0,3 mm 75 kusů Liner Centropen 4611 - černá, 0,3 mm 51002742002 8,00 Kč 9,68 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč

199 liner ostatní barvy
bílé plastové tělo, uzávěr s klipem, koncovka v barvě 
náplně, jemný popisovač, délka stopy až 1500 m šíře stopy 0,3 mm 75 kusů Liner Centropen 4611 - červená , 0,3 mm 51002742005 7,80 Kč 9,44 Kč 585,00 Kč 707,85 Kč

200 markér na CD, DVD, BD disků

dva různé hroty na popisy CD, DVD, BD disků, 
ergonomické držení, permanentní inkoust na alkoholové 
bázi, jemný plastový hrot a válcový hrot

šířka stopy 0,6 
mm a 2,5 mm 20 kusů

Popisovač permanentní Staedtler 348 Duo,
2 hroty, modrý 51002503001 23,60 Kč 28,56 Kč 472,00 Kč 571,12 Kč



201 mikrotužka s pryží
šestihranné transparentní tělo s barevným klipem, 3 ks 
tuh 0,5 mm (délka 9 cm pro 10 km psaní) 0,5 mm 30 kusů Mikrotužka - mix barev, 0,5 mm 51002495002 6,00 Kč 7,26 Kč 180,00 Kč 217,80 Kč

202 náplně do mikrotužek 0,5 mm 15 kusů
Tuhy do mikrotužky Q-Connect - HB, 0,5 

mm, 12 ks 51002857001 1,50 Kč 1,82 Kč 22,50 Kč 27,23 Kč

203 ořezávátko plastové, 1 otvor 50 kusů Ořezávátko plastové 51002528002 0,90 Kč 1,09 Kč 45,00 Kč 54,45 Kč

204 popisovač na bílou tabuli
bílé kulaté tělo, uzávěr s klipem v barvě inkoustu, kulatý 
hrot šíře stopy 3 mm 4 ks/bal 40 baleni

Popisovač na bílé tabule Q-Connect - sada
4 barev 51002778001 19,10 Kč 23,11 Kč 764,00 Kč 924,44 Kč

205 popisovač silný černý
černé plastové tělo, zátka a chránítko v barvě 
permanentního inkoustu na alkoholové bázi, klínový hrot

šířka stopy 1-4,6 
mm 250 kusů

Popisovač permanentní šířka stopy 1-4,6 
mm , klínový hrot, černý 51002466004 3,50 Kč 4.24 Kč 875,00 Kč 1 058,75 Kč

206 popisovač silný červený
černé plastové tělo, zátka a chránítko v barvě 
permanentního inkoustu na alkoholové bázi, klínový hrot

šířka stopy 1-4,6 
mm 100 kusů

Popisovač permanentní šířka stopy 1-4,6 
mm , klínový hrot, červený 51002466003 2,90 Kč 3,51 Kč 290,00 Kč 350,90 Kč

207 popisovač silný modrý
černé plastové tělo, zátka a chránítko v barvě 
permanentního inkoustu na alkoholové bázi, klínový hrot

šířka stopy 1-4,6
mm 50 kusů

Popisovač permanentní šířka stopy 1-4,6 
mm , klínový hrot, modrý 51002466002 3,50 Kč 4,24 Kč 175,00 Kč 211,75 Kč

208 popisovač slabý černý
plastové tělo, uzávěr v barvě náplně, oblý hrot, 
permanentní inkoust na všechny druhy povrchů šíře stopy 2 mm 150 kusů

Permanentní popisovač Q-Connect - 
kulatý, černý, 2 mm 51002812002 2,90 Kč 3,51 Kč 435,00 Kč 526,35 Kč

209 popisovač slabý modrý
plastové tělo, uzávěr v barvě náplně, oblý hrot, 
permanentní inkoust na všechny druhy povrchů šíře stopy 2 mm 100 kusů

Permanentní popisovač Q-Connect - 
kulatý, modrý 2 mm 51002789003 2,40 Kč 2,90 Kč 240.00 Kč 290,40 Kč

210 popisovač slabý červený
plastové tělo, uzávěr v barvě náplně, oblý hrot, 
permanentní inkoust na všechny druhy povrchů šíře stopy 2 mm 100 kusů

Permanentní popisovač Q-Connect - 
kulatý, červený, 2 mm 51002789002 2,50 Kč 3,03 Kč 250,00 Kč 302,50 Kč

211 popisovač slabý zelený
plastové tělo, uzávěr v barvě náplně, oblý hrot, 
permanentní inkoust na všechny druhy povrchů šíře stopy 2 mm 100 kusů

Permanentní popisovač Q-Connect - 
kulatý, zelený, 2 mm 51002812004 2,90 Kč 3,51 Kč 290,00 Kč 350,90 Kč

212 popisovač slabý černý
permanentní inkoust na všechny druhy povrchů, válcový 
hrot, F hrot šíře stopy 0,7 mm 150 kusů

Popisovač D.Rect na CD a fólie, 0,7 mm,
černý, 2 mm 51002470002 4,30 Kč 5,20 Kč 645,00 Kč 780,45 Kč

213 popisovač slabý červený
permanentní inkoust na všechny druhy povrchů, válcový 
hrot, F hrot šíře stopy 0,7 mm 300 kusů Popisovač permanent, 0,7 mm, červený 51002074005 4.30 Kč 5,20 Kč 1 290,00 Kč 1 560,90 Kč

214 popisovač slabý modrý
permanentní inkoust na všechny druhy povrchů, válcový 
hrot, F hrot šíře stopy 0,7 mm 100 kusů Popisovač na CD a fólie, 0,7 mm, modrý 51002470001 4,20 Kč 5,08 Kč 420,00 Kč 508,20 Kč

215 popisovač slabý zelený
permanentní inkoust na všechny druhy povrchů, válcový 
hrot, F hrot šíře stopy 0,7 mm 100 kusů Popisovač permanent, 0.7 mm, zelený 51002074003 9,20 Kč 11,13Kč 920,00 Kč 1 113,20 Kč

216 popisovač slabý ostatní barvy
plastové tělo, uzávěr v barvě náplně, oblý hrot, 
permanentní inkoust na všechny druhy povrchů šíře stopy 2 mm 150 kusů

Permanentní popisovač Q-Connect - 
kulatý, červený, 2 mm ( ostatní barvy) 51002789002 2,50 Kč 3,03 Kč 375,00 Kč 453,75 Kč

217 popisovač slabý červený

permanentní inkoust na alkoholové bází, plastové tělo, 
chránítko s klipem a zátka v barvě inkoustu, voděodolné, 
válcový hrot, šíře stopy 1 mm šíře stopy 1 mm 50 kusů

Popisovač na CD a fólie, stopa 1,0 mm, 
červený 51002469003 3,90 Kč 4,72 Kč 195,00 Kč 235,95 Kč

218 pryž - guma 60x21x12 mm 80 kusů
Plastová pryž Q-Connect - pro tužky a 

pastelky, 60x21x12 mm 51002913001 2,90 Kč 3,51 Kč 232,00 Kč 280,72 Kč

219 tužka dvoubarevná obyčejná červená/modrá 12 ks/bal 25 baleni
Pastelka kancelářská Kores TWIN , 

červená/modrá, 12 ks bal. 51002939001 50,40 Kč 60,98 Kč 1 260,00 Kč 1 524,60 Kč

220 tužka s pryži troihranná dřevěná lakovaná tužka s pryži, tvrdost HB 12 ks/bal 50 balení
Tužka grafitová s gumou trojhranná

Liderpapel HB, 12 ks 51002860003 27,00 Kč 32,67 Kč 1 350,00 Kč 1 633,50 Kč

221 značkovač na textil černý

zdravotně nezávadný inkoust, světlostálý, nevypratelný, 
ergonomické držení s ventilačním chránítkem, válcový 
hrot. šíře stopy 1,8 mm 150 kusů

Popisovač na textil Centropen 2739,1,8
mm,černý 51002839001 6,70 Kč 8,11 Kč 1 005,00 Kč 1 216,05 Kč

222 značkovač na textil modrý

zdravotně nezávadný inkoust, světlostálý, nevypratelný, 
ergonomické držení s ventilačním chránitkem, válcový 
hrot. šíře stopy 1.8 mm 20 kusů Popisovač na textil, modrý 2739,1,8 mm 51002839004 7.00 Kč 8,47 Kč 140,00 Kč 169,40 Kč

223 značkovač na textil červený

zdravotně nezávadný inkoust, světlostálý, nevypratelný, 
ergonomické držení s ventilačním chránítkem, válcový 
hrot. šíře stopy 1,8 mm 20 kusů Popisovač na textil, červený 2739.1,8 mm 51010994001 6,90 Kč 8,35 Kč 138,00 Kč 166,98 Kč

224 zvýrazňovače

velkokapacitní zvýrazňovač v barvě reflexního 
pigmentového inkoustu, na všechny druhy papíru, 
ventilační chránítko, klínový hrot, sada

šířka stopy 1-4,6 
mm 50 kusů

Zvýrazňovač Q-Connect - klínový hrot, 
oranžový,šířka stopy 1-4,6 mm 51002770003 3,10 Kč 3,75 Kč 155,00 Kč 187.55 Kč

225 zvýrazňovač žlutý

velkokapacitní zvýrazňovač v barvě reflexního 
pigmentového inkoustu, na všechny druhy papíru, 
ventilační chránítko, klínový hrot

šířka stopy 1 -4,6
mm 150 kusů

Zvýrazňovač Centropen 8552 - žlutá, šířka 
stopy 1-4,6 mm 51002761007 11,00 Kč 13,31 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč

226 zvýrazňovač růžový

velkokapacitní zvýrazňovač v barvě reflexního 
pigmentového inkoustu, na všechny druhy papíru, 
ventilační chránítko. klínový hrot

šířka stopy 1-4,6
mm 150 kusů

Zvýrazňovač Centropen 8552 - růžová, 
šířka stopy 1 -4,6 mm 51002761005 11,00 Kč 13,31 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč

227 zvýrazňovač oranžová

velkokapacitní zvýrazňovač v barvě reflexního 
pigmentového inkoustu, na všechny druhy papíru, 
ventilační chránítko, klínový hrot

šířka stopy 1-4,6 
mm 150 kusů

Zvýrazňovač Centropen 8552 - 
oranžová,šířka stopy 1-4,6 mm 51002761006 11,00 Kč 13,31 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč



228 zvýrazňovač zelený

velkokapacitní zvýrazňovač v barvě reflexního 
pigmentového inkoustu, na všechny druhy papíru, 
ventilační chránítko, klínový hrot

šířka stopy 1-4,6
mm 150 kusů

Zvýrazňovač Centropen 8552 - zelená, 
šířka stopy 1-4,6 mm 51002761002 11,00 Kč 13,31 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč

229 zvýrazňovače

štíhlé plastové tělo v barvě inkoustu, chránítko s klipem, 
fluorescenční inkoust na všechny druhy papírů, odolnost 
proti vyschnutí min. 3 roky, klínový hrot, všechny barvy

šířka stopy 1-3 
mm 100 kusů

Zvýrazňovač Q-Connect Highlighter - různé 
barvy, 1-3 mm 51002760005 4.00 Kč 4,84 Kč 400,00 Kč 484.00 Kč

Tiskopisy, kalendáře

230 cestovní příkaz 100 listů A4 100 listů 15 balení Příkaz cestovní A4,100 listů 51000114038 52.00 Kč 62,92 Kč 780,00 Kč 943,80 Kč

231 cestovní příkaz 100 listů A5 100 listů 15 balení Příkaz cestovní A5,100 listů 51000114037 28,00 Kč 33,88 Kč 420,00 Kč 508,20 Kč

232 diář denní A5

papír ony, osobni údaje, rocm plánováni, aoeceoni 
seznam CZ a SK jmen, plánovací kalendář, mezinárodní 
svátky, časová pásma a důležitá PSČ, klimatická tabulka, 
mezinárodní spojení, tel. čísla, vzdálenosti měst a letecké 
vzdálenosti, měsíční plánování, telefonní záznamník, 
mapa ČR+SR, povrch diáře je zhotoven z univerzálního

150x210 mm, 360 
stran 25 kusů

uiar oenm Ab uid Karacm - papír Dity, 
osobní údaje, roční plánování, abecední 

seznam CZ a SK jmen, plánovací kalendář, 
mezinárodní svátky, časová pásma a 

důležitá PSČ, klimatická tabulka, 
mezinárodní spojení, tel. čísla, vzdálenosti 51011352132 70.00 Kč 84,70 Kč 1 750,00 Kč 2 117.50 Kč

233 dovolenky 100 listů A6 100 listů/blok 40 bloků Dovolenka Optys, A6,100 listů, hodinová 51000114154 13,40 Kč 16,21 Kč 536,00 Kč 648,56 Kč

234 kniha pošty A4 100 listů A4 100 listů 10 kusů Kniha došlé pošty, 100 listů, A4 51000195016 58,90 Kč 71,27 Kč 589,00 Kč 712,69 Kč

235 kniha odchodů a příchodů 32 listů A4 32 listů 5 kusů Kniha příchodů a odchodů, A4, 32 listů 51000114097 35,10 Kč 42,47 Kč 175,50 Kč 212,36 Kč

236 nástěnný bezobrázkový kalendář

jednoduchost a přehlednost, české čtyřměsíční 
kalendárium s mezinárodními svátky, lepená vazba s 
otvorem pro zavěšení 25 kusů Kalendář nástěnný Čtyřměsíční - skládaný 51011494001 58,00 Kč 70,18 Kč 1 450,00 Kč 1 754,50 Kč

237 nástěnný bezobrázkový kalendář

jednoduchost a přehlednost, české tříměsíční 
kalendárium s mezinárodními svátky, lepená vazba s 
otvorem pro zavěšení

315x450 mm, 12
listů 25 kusů

Kalendář nástěnný tříměsíční - skládaný
315x450 mm, 12 listů 51011352190 40,00 Kč 48,40 Kč 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

238 plánovací roční nástěnná mapa 120 x 70 cm 15 kusů Nástěnný kalendář - Roční -120 x 70 cm NAK5216138 40,00 Kč 48,40 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč

239 podpisová kniha 16 oddílů A4 10 kusů
Podpisová kniha XEPTER A4,16 listů, 

černá, imitace kůže 51000469001 160,00 Kč 193,60 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč

240 příjmový doklad 100 listů, nečíslovaný A6 100 listů/blok 40 bloků
Jednoduchý příjmový pokladní doklad A6,

100 list, bez propis 51000114033 15,70 Kč 19,00 Kč 628,00 Kč 759.88 Kč

241 týdenní stolní kalendář

s maximem místa na poznámky, obsahuje tříměsíční 
kalendárium a odpočet dnů, součástí je plánovací 
kalendárium 320 x 170 mm 130 kusů Stolní kalendář týdenní 32 x 17 cm 51011087002 24,00 Kč 29,04 Kč 3120,00 Kč 3 775,20 Kč

242 týdenní plánovací mapa A2 týdenní plánovací mapa A2, 30 listů, 630x480mm 630x480mm 30 listů 10 kusů
Týdenní plánovací mapa A2 (bez plastové 
lišty), 630x480 mm 51011352226 101,50 Kč 122,82 Kč 1 015,00 Kč 1 228,15 Kč

243 výdaiový doklad 100 listů, nepropisovací A6 100 listů/blok 120 bloků Výdaiový pokladní doklad, A6,100 listů 51010716001 17,50 Kč 21,18 Kč 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč

244 záznamní kniha A4 šitá nití, 100 listů, laminované desky A4 100 listů 200 kusů
zaznamhi Knina bkULIUn A4, ttv, síta,

100 listů, linka 51000377002 21,00 Kč 25,41 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč

245 záznamní kniha A5 šitá niti, 100 listů, laminované desky A5 100 listů 100 kusů
------ZážriánTňTRhiháBRULlUN Ab, BV, šitá;

100 listů, linka 51000377001 12,40 Kč 15,00 Kč 1 240,00 Kč 1 500,40 Kč

246 žádanka o přepravu nepropisující tiskopis, nečíslovaný, modrá obálka, blok A6 100 listů/blok 12 bloků Žádanka o přepravu, A6,100 listů 51000114135 11,90 Kč 14,40 Kč 142,80 Kč 172,79 Kč




